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 26/5/2013RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE  DEL 

SEZIONE N. 1

a) Elettori

b) Votanti

979

647

c) Ripartizione per Liste :

 503  476Maschi Femmine Totale

 335  312Maschi Femmine Totale  66,09%

Lista n. 1 SERRA VIVA 16  2,54%

Lista n. 2 LISTA CIVICA RUBBIANI SINDACO 196  31,16%

Lista n. 3 LISTA CIVICA CON BARTOLACELLI 135  21,46%

Lista n. 4 MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 89  14,15%

Lista n. 5 SERRAMAZZONI BENE COMUNE 104  16,53%

Lista n. 6 CAMBIA SERRA 89  14,15%

Totale Voti Validi 629

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

3

0

15

18

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo  647

d) Totale Voti solo Sindaco 0

 97,22%

 0,00%

 0,46%

 0,00%

 2,32%

 0,00%

 2,78%
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 26/5/2013RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE  DEL 

SEZIONE N. 2

a) Elettori

b) Votanti

1145

789

c) Ripartizione per Liste :

 573  572Maschi Femmine Totale

 397  392Maschi Femmine Totale  68,91%

Lista n. 1 SERRA VIVA 40  5,22%

Lista n. 2 LISTA CIVICA RUBBIANI SINDACO 218  28,46%

Lista n. 3 LISTA CIVICA CON BARTOLACELLI 154  20,10%

Lista n. 4 MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 122  15,93%

Lista n. 5 SERRAMAZZONI BENE COMUNE 145  18,93%

Lista n. 6 CAMBIA SERRA 87  11,36%

Totale Voti Validi 766

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

10

0

13

23

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo  789

d) Totale Voti solo Sindaco 0

 97,08%

 0,00%

 1,27%

 0,00%

 1,65%

 0,00%

 2,92%
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 26/5/2013RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE  DEL 

SEZIONE N. 3

a) Elettori

b) Votanti

1082

741

c) Ripartizione per Liste :

 546  536Maschi Femmine Totale

 367  374Maschi Femmine Totale  68,48%

Lista n. 1 SERRA VIVA 21  2,94%

Lista n. 2 LISTA CIVICA RUBBIANI SINDACO 226  31,65%

Lista n. 3 LISTA CIVICA CON BARTOLACELLI 126  17,65%

Lista n. 4 MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 114  15,97%

Lista n. 5 SERRAMAZZONI BENE COMUNE 100  14,01%

Lista n. 6 CAMBIA SERRA 127  17,79%

Totale Voti Validi 714

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

4

0

23

27

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo  741

d) Totale Voti solo Sindaco 0

 96,36%

 0,00%

 0,54%

 0,00%

 3,10%

 0,00%

 3,64%
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 26/5/2013RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE  DEL 

SEZIONE N. 4

a) Elettori

b) Votanti

299

206

c) Ripartizione per Liste :

 161  138Maschi Femmine Totale

 109  97Maschi Femmine Totale  68,90%

Lista n. 1 SERRA VIVA 14  6,97%

Lista n. 2 LISTA CIVICA RUBBIANI SINDACO 35  17,41%

Lista n. 3 LISTA CIVICA CON BARTOLACELLI 51  25,37%

Lista n. 4 MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 22  10,95%

Lista n. 5 SERRAMAZZONI BENE COMUNE 51  25,37%

Lista n. 6 CAMBIA SERRA 28  13,93%

Totale Voti Validi 201

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

2

0

3

5

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo  206

d) Totale Voti solo Sindaco 0

 97,57%

 0,00%

 0,97%

 0,00%

 1,46%

 0,00%

 2,43%
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 26/5/2013RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE  DEL 

SEZIONE N. 5

a) Elettori

b) Votanti

639

387

c) Ripartizione per Liste :

 338  301Maschi Femmine Totale

 200  187Maschi Femmine Totale  60,56%

Lista n. 1 SERRA VIVA 21  5,68%

Lista n. 2 LISTA CIVICA RUBBIANI SINDACO 74  20,00%

Lista n. 3 LISTA CIVICA CON BARTOLACELLI 93  25,14%

Lista n. 4 MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 54  14,59%

Lista n. 5 SERRAMAZZONI BENE COMUNE 59  15,95%

Lista n. 6 CAMBIA SERRA 69  18,65%

Totale Voti Validi 370

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

7

0

10

17

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo  387

d) Totale Voti solo Sindaco 0

 95,61%

 0,00%

 1,81%

 0,00%

 2,58%

 0,00%

 4,39%



SERRAMAZZONI

MODENA

Pag.   6

 26/5/2013RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE  DEL 

SEZIONE N. 6

a) Elettori

b) Votanti

736

526

c) Ripartizione per Liste :

 366  370Maschi Femmine Totale

 270  256Maschi Femmine Totale  71,47%

Lista n. 1 SERRA VIVA 22  4,30%

Lista n. 2 LISTA CIVICA RUBBIANI SINDACO 82  16,02%

Lista n. 3 LISTA CIVICA CON BARTOLACELLI 130  25,39%

Lista n. 4 MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 68  13,28%

Lista n. 5 SERRAMAZZONI BENE COMUNE 97  18,95%

Lista n. 6 CAMBIA SERRA 113  22,07%

Totale Voti Validi 512

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

7

0

7

14

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo  526

d) Totale Voti solo Sindaco 0

 97,34%

 0,00%

 1,33%

 0,00%

 1,33%

 0,00%

 2,66%
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 26/5/2013RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE  DEL 

SEZIONE N. 7

a) Elettori

b) Votanti

923

584

c) Ripartizione per Liste :

 490  433Maschi Femmine Totale

 300  284Maschi Femmine Totale  63,27%

Lista n. 1 SERRA VIVA 40  7,13%

Lista n. 2 LISTA CIVICA RUBBIANI SINDACO 169  30,12%

Lista n. 3 LISTA CIVICA CON BARTOLACELLI 124  22,10%

Lista n. 4 MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 110  19,61%

Lista n. 5 SERRAMAZZONI BENE COMUNE 74  13,19%

Lista n. 6 CAMBIA SERRA 44  7,84%

Totale Voti Validi 561

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

9

0

14

23

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo  584

d) Totale Voti solo Sindaco 0

 96,06%

 0,00%

 1,54%

 0,00%

 2,40%

 0,00%

 3,94%
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 26/5/2013RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE  DEL 

SEZIONE N. 8

a) Elettori

b) Votanti

634

446

c) Ripartizione per Liste :

 321  313Maschi Femmine Totale

 222  224Maschi Femmine Totale  70,35%

Lista n. 1 SERRA VIVA 16  3,75%

Lista n. 2 LISTA CIVICA RUBBIANI SINDACO 83  19,44%

Lista n. 3 LISTA CIVICA CON BARTOLACELLI 94  22,01%

Lista n. 4 MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 162  37,94%

Lista n. 5 SERRAMAZZONI BENE COMUNE 27  6,32%

Lista n. 6 CAMBIA SERRA 45  10,54%

Totale Voti Validi 427

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

4

0

15

19

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo  446

d) Totale Voti solo Sindaco 0

 95,74%

 0,00%

 0,90%

 0,00%

 3,36%

 0,00%

 4,26%


